
UCHWAŁA NR XXII/228/2020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 
stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) 
oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/607/2014 Rady Miejskiej Inowrocławia z  dnia 25 czerwca 
2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz 
wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., 
poz. 1967), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 
„11.  Ważny interes dłużnika stanowią w szczególności możliwości płatnicze 

przedsiębiorcy prowadzącego działalność na majątku Miasta Inowrocławia, który 
zawiesił swoją działalność w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego lub epidemii w związku z zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2”; 

2) w § 7 po ust. 1 dodaje się ust. 11   w brzmieniu: 
„11.  Przesłanka możliwości płatniczych dłużnika określona w ust. 1, udzielenia 

ulg, o których mowa w tym ustępie, dotyczy w szczególności przedsiębiorcy, który 
prowadzi swoją działalność na majątku Miasta Inowrocławia w okresie obowiązywania 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego lub epidemii 
w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2”; 

3) w § 11 po ust. 1 dodaje się ust. 11  w brzmieniu: 
„11.   W przypadku powoływania się przez dłużnika na okoliczności, o których 

mowa w § 5 ust. 11  i § 7 ust. 11 wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać 
również informacje dotyczące wystąpienia tych okoliczności”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: E9E031D4-2E68-4F8A-8AC6-DFB40DDAC641. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: E9E031D4-2E68-4F8A-8AC6-DFB40DDAC641. Podpisany Strona 2 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/228/2020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia w ramach 
Inowrocławskiego Pakietu Pomocowego dla Przedsiębiorców "Przetrwać Koronawirusa". 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega publikacji w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest zasadne. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz 
wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg. 

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 20 radnych obecnych na sesji. Za 
przyjęciem uchwały głosowało 20  radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0 . 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: E9E031D4-2E68-4F8A-8AC6-DFB40DDAC641. Podpisany Strona 1 z 1




